
大会１日目 大会２日目
５月１８日（土） ５月１９日（日）

2 能代山本1位

5 秋田２位 12:20(D3)

9:00(D1)
14 本荘由利３位

9:00(C1)

8 秋田３位

10:40(D2)
20 本荘由利２位

14:00(D4)
3 男鹿潟上南秋１位

三位表彰終了
40分後ベンチ入り
(D2)

16 本荘由利１位

24 本荘由利３位 14:00(C4)

10:40(C2)
10 秋田３位

9:00(D1)

11 秋田５位

9:00(C1)
4 能代山本２位

12:20(C3)

7 秋田１位

10

11

12

第50回秋田県中学校春季ソフトボール大会

本荘北中学校

本荘東中学校

秋田西中学校

東雲中学校

秋田東中学校

1

2

3

4

5

金浦仁賀保象潟中学校

会場　能代市ソフトボール場(CDグラウンド）

城南中学校

城東中学校

御野場中学校

琴丘中学校

西目中学校

6

7

8

9

八郎潟中学校


